
PLAN ZAJĘĆ  od 16.06.2025 do 18.06.2025

P Ułań Zaw Baj Tarn Pods Rutk Maćk Rudz Cieb Gór Soch Sab Bal Syrek Bom Burs Cieb Iljasz Jan Jan Saj P

P. Jag Jag Jag Goszt Krzan Maćk Bar Góra Miecz Burs Krzyw Goszt Góra Bien P.

P, Bar P,

M Woj. Woj. Woj. Woj. Nam Wrób Palma Wrób Palma Wrób M

F Bus Bus Bus Tom Tom F

C Dał Dał Tom Dał Frej  Frej Grzej C

B Mich Kaz Kaz Mich D Pietr J Leszcz Kaz Mich E.Mich B

H Baz Wasz Baz Baz Baz H

G Kier Kier Kier A.Kier A.Kier Kier/A.Kier Kier/A.Kier G

WoP Maćk Maćk Maćk Maćk Kier Baz Kier Baz Cieb Gór Baz Kier Balc Mać WoP

Inf Grzel Grzel Grzel Grzel Grzel Grzel Inf

H lit Baj H lit

Jmk Soch/Jag/Rutk Soch/Jag/Rutk Soch/Jag/Rutk Jmk

Godz. 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 33

1 8:30 2.11 2.04 P        Rutk1.12 M        Woj3.13 P        Sab1.14 P          syrek3.12 P       Burs0.15 P       Cieb0.12 2.12 P.        Bien0.13 1 8:30

09:15 2.11 2.04 P        Rutk1.12 M        Woj3.13 P        Sab1.14 P          syrek3.12 P       Burs0.15 P       Cieb0.12 2.12 P.        Bien0.13 09:15

2 10:15 2.11 2.04 P.        Goszt3.13 P        Rutk1.12 P         Mać3.10 P        Sab1.14 P          syrek3.12 P       Burs0.15 P       Cieb0.12 2.12 P        Jan0.14 P.        Bien0.13 2 10:15

11:00 2.11 2.04 P.        Goszt3.13 M        Woj3.05 P         Mać3.10 P       Cieb0.12 JMK      Rutk1.14 P          syrek3.12 P 3,11 P       Burs0.15 2.12 P        Jan0.14 P.        Bien0.13 11:00

3 12:15 2.11 1.11 P.        Goszt3.13 M        Woj3.05 P         Mać3.10 P       Cieb0.12 JMK      Rutk1.14 P P        Jan0.14 P.        Bien0.13 3 12:15

13:00 2.11 1.11 P       Cieb0.12 JMK      Rutk1.14 P        Bal1.12 P WoP 3,10 P        Jan0.14 13:00

4 14:00 2.11 1.11 P       Cieb0.12 P        Bal1.12 WoP P        Jan0.14 4 14:00

14:45 2.11 1.11 P        Bal1.12 3.06 2.13 14:45

5 15:30 3.06 2.13 5 15:30

16.15 3.06 2.13 16.15

6 17.00 3.06 2.13 6 17.00

17.45 17.45

18.30 18.30

Godz. 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 33

1 8:30 1.05 3.05 2.04 M        Woj1.14 P       Cieb3.10 P        Gór3.11 P        Bal2.11 P       Burs1.13 P        Jan0.14 P        Saj0.12 1 8:30

09:15 1.05 3.05 2.04 M        Woj1.14 P        Rutk1.12 P       Cieb3.10 P        Gór3.11 P        Bal2.11 P       Burs1.13 P        Jan0.14 P        Saj0.12 09:15

2 10:15 1.05 3.05 2.04 P        Podsi1.11 P        Rutk1.12 M        Woj3.06 P       Cieb3.10 P        Gór3.11 P        Sab0.15 P        Bal2.11 P       Burs1.13 P        Jan0.14 P        Saj0.12 2 10:15

11:00 1.05 3.05 2.04 P        Podsi1.11 P        Rutk1.12 M        Woj3.06 3.10 P  P        Soch3.11 P        Sab0.15 P 3,10 P        Jan0.14 P        Saj0.12 11:00

3 12:15 1.05 3.05 2.04 P        Podsi1.11 P P        Soch3.11 P        Sab0.15 P 3.13 P        Saj0.12 3 12:15

13:00 2.04 P P        Soch3.11 P 3.13 13:00

4 14:00 2.04 P         Mać1.14 P        Soch3.11 3.13 4 14:00

14:45 2.04 P 3.13 3.06 14:45

5 15:30 P   3.06 5 15:30

16.15 3.06 16.15

6 17.00 3.06 6 17.00

17.45 17.45

18.30 18.30

Godz. 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 33

1 8:30 2.13 1.05 3.05 3.06 3.13 0.15 2.04 P        Jan0.13 P        Saj2.03 1 8:30

09:15 2.13 1.05 3.05 3.06 3.13 0.15 2.04 P        Jan0.13 P        Saj2.03 09:15

2 10:15 2.13 1.05 3.05 3.06 3.13 0.15 2.04 1.11 P        Jan0.13 P        Saj2.03 2 10:15

11:00 2.13 1.05 3.05 3.06 3.13 0.15 2.04 1.11 P        Jan0.13 P        Saj2.03 11:00

3 12:15 1.05 1.12 3.05 2.04 3.06 1.11 P        Jan0.13 P        Saj2.03 3 12:15

13:00 1.05 1.12 3.05 2.04 3.06 1.11 0.12 13:00

4 14:00 1.05 1.12 3.05 2.04 3.06 1.11 0.12 4 14:00

14:45 1.05 1.12 3.05 2.04 3.06 0.12 14:45

5 15:30 0.12 5 15:30

16.15 16.15

6 17.00 6 17.00

17.45 17.45

18.30 18.30

Godz. 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 33

1 8:30 1 8:30

09:15 09:15

2 10:15 2 10:15

11:00 11:00

3 12:15 3 12:15

13:00 13:00

4 14:00 4 14:00

14:45 14:45

5 15:30 5 15:30

16.15 16.15

6 17.00 6 17.00

17.45 17.45

18.30 18.30

Godz. 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 33

1 8:30 1 8:30

09:15 09:15

2 10:15 2 10:15

11:00 11:00

3 12:15 3 12:15

13:00 13:00

4 14:00 4 14:00

14:45 14:45

5 15:30 5 15:30

16.15 16.15

6 17.00 6 17.00

17.45 17.45

18.30 18.30

V.1 1 2 3 4 5 7 10 13 14 17 20 21 22 23 25 26 32 3316
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Święto Bożego Ciała. 
Dzień wolny od zajęć dydaktycznych

Dzień wolny od zajęć dydaktycznych

Egzaminy

Egzaminy Egzaminy

Egzaminy Egzaminy


